2022年１月27日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 見  朗

（コード番号：6082 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  渡 邊  一 正

（TEL．03-5444-3625）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2022 年１月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

2021年５月14日の 2021年３月期決算発表時に開示した2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月

31日）の連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

1. 2022年３月期連結業績予想数値の修正 （2021年４月１日～2022年３月31日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,762 1,803 1,802 1,140 106円43銭

今回修正予想（Ｂ） 25,710 2,127 2,201 1,392 131円82銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,947 324 398 252 ―

増 減 率（ ％ ） 8.2 18.0 22.1 22.1 ―

（参考）前期連結実績

（2021年３月期）
25,384 2,419 2,430 1,497 140円85銭

2. 修正の理由

新型コロナウイルスの影響による外出の自粛および日常利用としてのフードデリバリー需要の増

加を背景に、宅配寿司「銀のさら」、宅配御膳「釜寅」の売上は予想を上回り好調に推移しておりま

す。そのため、通期の売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が予想を

上回る見込みとなりました。以上の理由から当期の連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上